
令和７年４月１７日 

保護者の皆様 

                       小野市立小野特別支援学校 

校  長  岩佐 直彦              

創立５０周年記念 運動会のご案内 

     陽春の候、保護者のみな様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

     平素は、本校教育にご支援ご協力をいただきありがとうございます。 

   さて、令和７年度の運動会を下記の通り開催します。何かとご多用のこととは存じますが、

ぜひご参加いただき、子どもたちと一緒にさわやかな一日をお過ごしください。 

  

記 

 

１ 期 日   ５月 1７日（土） ９時３０分開会   ※午前中開催 
 
２ 会 場   小野特別支援学校 グラウンド 
 

３ 日 程   雨天時等の対応   

        （中止の場合は７：００までに連絡メールでお知らせします。学校への問い合わせは、 

ご遠慮ください７：３０にはＨＰに掲示します。）  

 ５月１７日（土） 
運動会実施の場合 

５月１７日（土） 
運動会中止の場合 

５月１７日（土） 
５月１８日（日）共に 
運動会中止の場合 

５月１７日（土） 登校 運 
動 
会 

スクールバス登校  
休業日 

 
休業日 

下校 保護者と下校 

   １８日（日） 登校  
休 日 

運 
動 
会 

スクールバス登校  
休業日 

下校 保護者と下校 

  １９日（月） 

（弁当持参） 

登校 振替 
休業日 

振替 
休業日 

運 
動 
会 

スクールバス登校 

下校 スクールバス下校 

  ２０日（火） 登校  
通常授業（給食） 

 
通常授業（給食） 

 
通常授業（給食） 

下校 

 ※運動会が１７日（土）・１８日（日）・１９日（月）の３日間が雨天中止の場合、２０日（火）に 

延期します。その場合「給食」を準備しており、「スクールバスでの登下校」です。 

※１９日（月）に運動会を実施した場合、「弁当の持参」と「スクールバスでの登下校」です。 

○運動会当日は、駐車場は「おの特の丘」をご利用ください。奥から順にご駐車ください。 

満車の場合は、校門西広場をご利用ください。 


